UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SXD-QLVT

     Ninh Thuận, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v phối hợp góp ý hồ sơ dự thảo

Quyết định ban hành Quy định đặc

điểm kinh tế - kỹ thuật của hàng hóa,

dịch vụ đặc thù thực hiện kê khai giá

lĩnh vực giao thông vận tải trên địa

bàn tỉnh Ninh Thuận.

        Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Công ty Cổ phần Vận tải Thương mại và

Dịch vụ Xây dựng Đại Lợi.

Thực hiện Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ;

Quyết định số 214/QĐ-UBND ngày 14/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh
1
.

Theo đó, Sở Xây dựng tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng hồ sơ

dự thảo Quyết định ban hành Quy định đặc điểm kinh tế - kỹ thuật của hàng hóa,

dịch vụ đặc thù thực hiện kê khai giá lĩnh vực giao thông vận tải trên địa bàn

tỉnh Ninh Thuận, để hồ sơ dự thảo Quyết định được ban hành đúng quy trình,

quy định pháp luật, có chất lượng và đảm bảo tính khả thi.

Sở Xây dựng đề nghị như sau:

- Các Sở, ban, ngành và địa phương góp ý hồ sơ dự thảo quyết định, nội

dung góp ý bằng văn bản xin gửi về Sở Xây dựng trước ngày 08/5/2025, quá

thời hạn này nếu Sở Xây dựng chưa nhận được góp ý thì xem như các cơ quan,

đơn vị và địa phương thống nhất với các nội dung dự thảo.

- Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp đăng tải trên Cổng thông tin điện

tử của tỉnh nội dung hồ sơ dự thảo quyết định nêu trên trong thời gian ít nhất 10

ngày để lấy ý kiến theo quy định.

Sở Xây dựng đề nghị như trên, rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp

của Quý cơ quan, đơn vị và địa phương./.

(Đính kèm hồ sơ dự thảo quyết định).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CM thuộc Sở;

- Thanh tra Sở Xây dựng;

- Wedsite Sở;

- Lưu VT, QLVT. HTTú.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Quang

1
 Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ Quy định Quy định chi tiết một số điều và biện

pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Quyết định số 214/QĐ-UBND

ngày 14/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định số 13/QĐ-UBND

ngày 10/01/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về Kế hoạch triển khai những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện

Kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2025.

		quangtn@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-23T08:40:01+0700

		2025-04-23T09:12:49+0700

		2025-04-23T09:13:14+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-23T09:55:13+0700